－1－

钦州市人民政府关于

禁止和限制燃放烟花爆竹的通告

钦政规〔2019〕1 号

为进一步改善大气环境质量、保障公共环境安全，根据《中

华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国治安管理处罚

法》、《烟花爆竹安全管理条例》等法律法规规定和《广西壮族自

治区人民政府关于加强烟花爆竹禁燃限放管控工作的通知》（桂

政发〔2018〕40 号）要求，决定加强烟花爆竹禁燃限放管控工

作，现将有关事项通告如下：

一、禁放区域

（一）主城区建成区范围：西环北路—乘风大道—金海湾西

大街—滨江东路—平山大道—扬帆大道—金海湾东大街—东环

路—蓬莱大道—325国道—钦州湾大道—西环北路闭合区域为禁

止燃放区。

（二）钦州港区建成区范围：1.龙径大道—环珠西大街—进

港大道—滨海公路—南港大道—勒沟东大街—临海大道—果鹰

大道—勒沟东大街—沿江路—桃源路—逸仙路—龙径大道闭合

区域以及勒沟作业区、鹰岭作业区和金鼓江作业区；2.大榄坪八

大街以南钦州保税港区范围，为禁止燃放区。

－2－

（三）国家机关、养老机构、文物保护单位、教育、医疗、

大中小学、幼儿园、金融、邮政、通信、供水、供电、供气等企

事业单位、机构。

（四）火车站、汽车站、港口码头等交通枢纽以及铁路线路

安全保护区。

（五）旅游景区、山林等重点防火区。

（六）码头仓储、石化园区、易燃易爆物品生产、储存单位。

（七）加油（气）站、输油（气）管线、输变电设施及架空

的电力、通信线路等设施安全保护区内。

（八）其他依法禁止燃放烟花爆竹的区域。

在（一）、（二）项禁放区域内，允许城中村土地庙、祠堂有

限燃放烟花爆竹，并鼓励使用电子烟花。

2019年 2月 1日至 2月 28日期间禁放区域内禁止燃放烟花

爆竹。

二、限放区域

（一）禁放区域外的其他区域为限制燃放烟花爆竹区域。

（二）限放区域内，在 2019 年 2月 1日至 2月 28 日期间，

除夕和正月初一全天、正月初二至正月十六每天 6：00至 24：00

允许燃放烟花爆竹，其余时段一律禁止燃放烟花爆竹。

三、严格依法监督

（一）禁放区域内全年禁止设置烟花爆竹经销点；限放区域

－3－

内按照合理布局、总量控制、逐步减少的原则，布设烟花爆竹经

销点。

（二）违法燃放烟花爆竹的，公安机关依照《烟花爆竹安全

管理条例》责令停止燃放并给予处罚。

（三）违反本通告规定，影响治安管理秩序的，公安机关依

照《中华人民共和国治安管理处罚法》给予处罚，构成犯罪的，

依法追究刑事责任。

四、灵山县、浦北县根据本通告规定，结合当地实际自行确

定禁限放时间及区域。

五、本通告自公布之日起施行。

特此通告。

附件：1. 钦州市主城区烟花爆竹禁放区域示意图

2. 钦州港区烟花爆竹禁放区域示意图

2019 年 1 月 15 日

街

市

郊

铁

路

钦

大田寮水库

路

铁

钦

防

铁

路

南

路

路
府 前

路

上

路

一 路

路支

中

七

七
大

子

材 东 大 街

吉

下 勒 路 通

勒

二

四

路

二

支

七

路

瓦

窑

路

方塘路

支 九 路

东
锦

春

路

五

果

园

路

支 十 路

支

十

三

路

里 一 路

路

里 二 路

七

里

三

路

路

四

里

七

松 明 路

茶

山

路

旧 坡 路

石 垌 路

龙 坪 街

1

号

路

号

民

康

路

新

光

路

望 贤

海 韵 街

安

路

园

扬 州 街

桥

五

里

路

塘

龙

贡

路

街上坡新

下

群

农

校

路

路

南

丹

牡银

安

下港沙 街

街沙 港 中

港沙 上 街

建

政

路

南

路

江

滨

海

城

富

源

三

二

一

马

路

英

华

苑文

路

山

中

山

中

凰

翔

坛

独 岭

凤
鹤

西

园

梅

友

爱

城

三

二

明

珠 一

团 结

兴

财

鸡

胸

井

木

子材大桥(规划)

路

龙

鸿

宇

路

民

宫

鸿

塘

路

白

水

路

桥金

滨

北

丰

裕

路

国

泰

路

北

辰

路

粤

新

安

北 环 路

街

光

新

路

光

新

路

泰

国

桥
街

银

河

街

钦

州

湾

大

道

南

北

二

级

公

路

北

环

路

南

北

二

级

公

路

南

北

二

级

公

东 升

东永 福

小 江

街盛福

亭鸿 街

扬

帆

道

扬

帆

蓬

莱

大

道

莱

蓬

街庄头马

坭兴街 兴 街街 兴泥

泉 街东

南 东 大珠

街苑茶

茶

亭

路

泉

甘

路

北

丹

牡

街

口

渡

路
街坡新

街南东 东 南
街 东 南 街

富

路

桂

路

兴

路路

北

民

兴

富

金

路

北

州

北

州

金

路

路

南

州

金

南

州

望

路

北

州

绿

绿

州

南

路

街

桂

北

路

路

南

桂

粤

南

桂

粤

路

南

桂

兴

湾 东 大

山平 东

路

南

桂

兴

州

永福大桥

金海湾大桥

华

路

发

街

安 街

路

北

江

路

北

江

滨

街宇

街

村新

街

环

宇

育

才

路

路

星

红

路

星

红

街大

西

永

福

路

舞

燕

路

业

兴

育

才

路

街塘

三

 角

新

华

路

坪

沙

路

明

永

道

大

湾

钦

州

宝

街

路

泉

清

街

思

源

思

源

街

西

路

沿

三

街

益广

路

鞍

马

路

明

石

泉

路路

石

路

龙
井 街

营

路

岭

大

路

道

马

街

永
安

龙

街

胜

路

石

南

路

桥

拱

子
材

西

 街

大

 街

大
西

材
子

文

路

北

峰

路

南

峰

文

街中城

街阳新

街
阳

向

街
阳

明

路

乐

路

民

福

路

兴

业

路

兴

永
新

华

路

街

安
建

街

安

建

路

进

前

路

康

永

街

兴

新

街
涯

天

街

沙

白

街盛金

街

路
路

石

南

路

路

街

街

街珠明

街

明 珠

街

一

城
西

街
二

街
西

城

三

街

独 岭 街

街鹤

凤 街

路

鹤

仙

凤

路

路

路

梅

园

路

街

路

坛

北

南

珠

西

大

街

 环

路

西

 环

路

北

高

海 西 大

海
金

湾
西

大
街

大

乘

风

大

道

风

乘

道

大

香

荔

道

街

门

西

新 兴
街

街

新

路

拥

双

拥

双

街

街

建

设

路

路

路

街内城

滨
江

南

路

人

民

路

马

路

路
马

马

路

四

民

街

生

龙

墩

路

路

墩

龙

街

龙
安

路

马

五

路

民

人

南

北
北

南

街
钟

金

街钟

金

金 街

穗

街
苑

文

路

禄

福

路

星

新

广

沿

路

路

海

山

街

桂

北

钦江大桥

沿

水

路

沿

水

路 水

东

路

路

南

江

沿

路

北

北

江

沿

江

平

山

西

街

大

江

街
南 珠 西 大

街

大湾海金

南

防

铁

路

街
兴

新

路

江

榄

至
主
城
区

至
南
宁
市

至防城港市

至
防
城
港
市

至防城港市

中

围

路

岭

尾

路

敏 昌 路

龙 眼

路

龙

泉
路

高 路

小 岭 路

大

岭

路

暮

路

沙

路

拥

双

2 号 路

彭

屋

路

北

彭

屋

路

南

路

二
沙

沙

路

一

街大东湾海

市

至城区

至

南

宁

平

至

南

宁

市

街

路

海

山

光

水

东

路

通湖二渠

菩

祥

通湖二渠

6

7

6

5

3

8

9

Q
K
7

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

2

3

4

5

6

7

8

9

4

7

8

9

K
1
2
2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

4

YJD2

1

2

3

4

5

6

7

88

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

D
1
K
1
41

2

3

5

4

7

4

2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

K
1
1
9

9

8

7

6

5

3

2

1

9

8

7

5

4

3

2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

K
1
1
6

9

8

7

6

5

4

3

2

1

K
1
1
5

9

8

6

5

4

既
有
JD12

9

8

7

6

5

4

3

2

1

9

8

7

6

5

3

2

1

D
K
9

9

8

7

6

5

4

3

2

1

D
K
8

9

8

7

6

5

3

2

1

D
K
7

9

8

7

6

5

3

2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

D
K
5

9

8

7

6

5

2

3

2

1

DK
4

9

8

7

6

5

4

3

2

J
D
2

4
.
6
0
m

Y
J
D
2

+
3
6
5

+
1
6
2

7

l
o
-
2
8
0

R
-
5
2
0

1

GK1

9

8

7

6

5

4

3

1

1

GK0

2

2

1

G
K
0

1

5

1

1

1

9
5

8

7

6

3

5

4

2

11

Q
G
X
J
D
5

1

2

3

4

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

QGSCK2

1

2

3

4

JD2

9

1

2 3

4

5

6

8

99

1

B
J
D
2

1

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

7

8

9

L
D
K
2

1

2

3

4

5

7

8

9

1

2

2

4

5

6

7

8

9

L
D
K
4

1

3

6

1

+
0
7
3
.
6

5

6

7

8

9

1

3

4

5

7

8

9

Q
K
3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Q
K
4

1

2

4

5

1

7

8

9

1

2

3

K
0

2

4

5

6

7

8

K1

1

2

4

5

6

7

8

9

K2

1

2

3

4

5

7

8

9

K3

7

R
-
4
0
0

ZD K6+000

K6

9

8

7

6

5

4

3

2

1

K5

9

8

7

6

5

4

3

2

K4

9

8

7

6

5

4

3

2

1

2

1

K6

9

8

7

6

5

4

43

2

1

K
1

9

8

6

5

4

3

1

K0

4

3

2

1

9

K114

7

8

6

5

4

3

2

8

既
JD
1

5

4

3

2

1

K
2

9

7

8

6

5

4

2

3

1

K
1

9

8

7

6

(
1
0
-
1
2
)

(
5
.
0
0
)

(
5
.
0
0
)

(
5
.
0
7
)

(
5
.
0
0
)

(
6
9
2
)

(
3
)

(
1
)

(
6
3
0
)

1

+230

+075

+013

+882

5

6

8

7

6

5

4

3

1

2

9

D
K
1
1

8

6

7

5

4

3

2

9

8

7

6

5

4

3

2

1

D
K
9

8

9

7

6

5

4

3

2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

9

8

7

4

3

2

DK6

1

9

8

7

6

5

4

3

北

河

莱

钦

江

冲

口 沟

邓

屋

沟

缸

沟

车

沟

东

干

渠

东

干

渠

子

蓬

莱

蓬

湖

河

通

一

渠

支

中

河

心

规划水沟面

路

风

大

道

南

二

一

三

纬

经

经

纬

二

路

路

街

大湾

江

榄

海金

乘

尖

山

街

榄

部

大

道

路

纬

路

三

经

平山岛

钦

江

钦

江

大

江

大

榄

江

经

一

经

二

建　　安　　街

南    珠   东    大    街

规

划

一

路

三

划

规

划

规

规

划

路
六

规

划

划

规

四

路

规

划
二

路

西

道

湾海金

南

纬

湾海金

江

大

榄

江

平

二

路

部

大

湾

路

三

路

平山岛

钦

钦

江

路

经

二

区

扬

帆

部

湾

至

老

城

区

钦

白石湖

安

州

环

湖

路

扬

帆

滨

江

休 闲 街

平 街大山

金

海 湾 东 大 街

祥

部

湾

珊

瑚

街

银

杏

街

木
荷

街

冬 青 街

木

菩

白

石

白

石

垂

北

吉

至

老

城

大

华

路

港

陆

湾金

贤 街望

道

大

凌 云

南

山

平

望

州

绿

州

南

金

州

南

松 明 街

街

旧 坡 街

石

垌

沿

街

至城区

水

街

白

青

劲

悦

南

钦

河

圆山

中

路

钦

路 绿

乐

江

东

德

路

大

大 沟

坝

水

库

南

路

路

10.0

金

6.33 9.0

街 沟

中    一    路

中  三  路

中   四   路

中  五  路

规

划

西

路

规

划

东

路

规   划   东   路   北    段

铁

东

路

规

划

中

路

东   一   路
中

六

路

中  二  路

西    一    路

西    二    路

广西钦州正元房地产开发有限公司

已
建
滨
河
东
路
箱
涵

已
建
河
堤
箱
涵

出
站
口

轨
道
交
通
设
施

预留消防净空

出
站
口

公
交
车
停
车
场
出
口

长
途
汽
车
停
车
场
进
站
口

长
途
汽
车
停
车
场
进
站
口

进
站
口

公
交
车
停
车
场
入
口

出
站
口

通

富

路

公
交
车
停
靠
站

古
陶
大
道

R15

R
2
0

规
划
三
路

R
2
5

R20

古
陶
大
道

古
陶
大
道

公交车停靠站

水

东
钦

瓦

窑

沟

干

渠

帆

扬

附件1

N

至主城区
  至主城区

  至主城区

(接南北高速)

至主城区    至六景

（接南北高速）

  至主城区至关草堂220kV变 至钦州500kV变

至规划110kV变 至规划110kV变

大 灶

江

10000 500 2000(米)

1:25000

防城港市

龙门群岛

七十二泾风景旅游区

茅 尾 海

至防城港市

规划110kV变

-5

-5

-5

-2

-2

-2

-2

-2

-2

0

0

0

道

航

西

金

鼓

道

江

航

至东港区

至新兴变

鹿

耳

环

江

金窝水库

企山水库

对坎龙水库

垭龙江水库

老

人

滨

海

金鼓江大桥
街

广

环

东

路

路

路

一

大

街

第

第

二

大

街

第

第

第

九

大

街

规划110kV变

金光自来水厂

大

街

三

路

号

江

珠

金
鼓

二

桥

大榄坪220 kV变

三

号

三

号

号

路

四

号

五

大

街

第

四

大

街

第

街

大

五

街

六

北部湾

钦州海

洋管理

基地

航标养护

祥龙物流352186.45(528.28亩)

创大

中油六建金属结构厂出海通道码头

金汇

东升

恒昊镍铁

恒星物流园700亩

港口管理基地

50

钦州市天然泰投资公司

钦州港大榄坪3#-8#泊位

2300亩

市建规委同意选址

广西公安边防总队海警

第二支队第二大队基地

港
外
航
道

2%

引桥 码头

航
道

-3.9

-3.9

4.0

2399151.775 36572545.433

金桂一期用地

雨

泡
沫
站

阴
保
间

泡
沫
站

阴
保
间

一期封关范围

查验区

钦
州
港
十
万
吨
级
航
道

港区二大街

二

号

路

港
区
五
大
街

候

检

场

联检大楼

二期

三期

二期

一期

卡口

检验检疫处理场

给水加压泵站

市政设施

420库区

580库区

消

至大榄坪工业区

泵

公

邮

污

水

消

泵

消

气体分馏聚丙

烯联合装置项目

明州磷酸厂

邦琪制药厂

中油六建

宏基润滑油厂

至
钦
州
主
城
区

P

泵

消

滨

公

路

道

临

海

大

道

临

海

大

道

钦
州
港
大
道

街

环

南

港

大

道

南

港

钦
州
港
大
道

东

大

道

街

宏

业

街

港

湾

港
湾

街

群

力

街

创
业

街

松

明
街

鑫

盛

街

晨

广

路

海

豚

路

银

帆

路

街

银

海

兴

隆

街

百

业

豚

信

中

小消

中

中

小

小

小

小

邮

小

邮

邮

加

燃

进
港
公
路

勒

沟

作

业

区

消

P

公

公

P

320万KW电厂

旅
游
码
头

东
航
道
（
三
万
吨
级
）

老

人

沙

青
菜
头

-
1
5
.
5
0

-
1
3
.
1
0

勒

沟

内

河

至
樟
木
岭
作
业
区

果
子
山
作
业
区

铁
路
分
区
车
场

仙岛公园

至

钦

州

P

1
3
6
.
3
6
亩

天盛码头

东油码头

国
星
码
头

天
盛
码
头

吉运码头

农行

东油公司

小块宅基地

临海工业大厦

临海公司

边检

钦州天和房地产

勒沟大桥

国土分局

果
鹰
分
区
车
场

果子山

佛子坳

果子山

佛子坳

豹子港

建

港

路

旅
游
码
头

环

街

群

力

街

港

群

星

街

海

丽

海

勒

沟

鹰

大

街

龙

大

道

银

龙

路

逸

路

晨

光

路

兴

州

港

大

道

钦

州

港

大

仙

桃

兴

港

路

晨

光

龙

海

路

果

山

路

鹰

岭

路

路

广

通

路

道

海
景

五
街

路

佛

子

路

江

北

路

龙

江

南

钦州市新时代房地产开发有限公司

136.56亩

内底标高2.115米

远洋时代房地产

工商分局

中石油10万吨码头

庚柏油库

人
民
法
院

钦
南
区

16.48亩

22312.18(合33.47亩）

物流仓储

火车站临时进站路

+480

箱涵

箱涵

国有

国有

中
国
人
民
武
装
警
察
部
队
钦
州
市
武
警
支
队

钦
州
港
经
济
开
发
区
果
子
山
村
民
委
员
会

广
西
电
网
公
司
钦
州
供
电
局

220KV变电站

中
石
化

中
石
化

果子山变电站

三枫码头

钦州港水厂

龙
径
大
道

跨金鼓江输油管线

  造纸产业园

1#污水提升泵站

保税港给水提升泵站

港
 区

 北
 环

 路

大

榄

坪

二

号

路

丹

寮

大

街

丹

寮

大

街

第               三              大              街

第                     一                      大                     街

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

金

鼓

江

六
景
高
速
公
路

金桂技术
研发中心

邮

公

大榄坪220kV变电站

第             四              大             街

加

P

通往
企山
水库

通
往
鹿
耳
环
江

加

公

P

大

榄

坪

三

号

路

小 幼

大

榄

坪

四

号

路

创桂公司

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

小

金

鼓

江

第                     二                      大                     街

100万吨原油商业储备库

水厂用地

二

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

港
 区

 北
 环

 路

创鑫临海工业综合配套服务
区

鹰

岭

作

业

区

中
石
化
码
头

广
明
码
头

田
东
油
气
库

天
盛
二
期
码
头

永
鑫
港
务
有
限
公
司
码
头

广
明
库
区

广
源
码
头

年
年
丰

4
7
8
.
7
1
亩

4
0
4
.
9
4
亩

14万
吨
铁
合
金
厂

有
限
责
任
公
司

东油编织袋厂

明鑫食用磷厂

邦琪制药厂

中国石油广西石化公司

东油公司

合150亩

264.55亩

中石油净水厂

盛远房地产公司

万隆置业

顺昌

地税

房

地

顺

昌

公路养护站

（F地块）

（G地块）

（H地块）

派出所

广西桂

能电力

北海银泓

顺昌

杜铭

金滩实业

金滩实业

亚路江办公楼

敬老院

临海公司

南区财政局

李鸿贵

广西佳信房地产

路

碧

玉

街

益

民

街

街

产

农

民

一

期

回

建

房

农

民

二

期

回

建

房

大成房地产公司

小块宅基地

小块宅基地

小块宅基地

国有

国有

廉租房

廉租房

中国石油天然气第七建设公司

租赁

广西钦州凯达贸易有限责任公司

冶金有限公司

远大港务有限公司

钦州市交通局

中油六建

临
时
客
运
站

石油公司

110KV变电站

广西钦州鑫源

和
兴

桂鑫铁合金

果

源

商贸二街

商贸一街

商

海

路

宏盛嘉园

大华房地产

大华房地产

黎志明

滨海医院

创大

钦州巨龙房地产开发有限公司

临海公司

巨龙

房地产

港鑫公司

广西欧亚糖业有限公司

广西钦州港丰隆
港务有限公司

工管委

向南居
房地产

消防支队

中山小学

建行

光大银行

管
委
宿
舍

地
矿
小
区

烟草公司

管
委
住
宅
区

大
番
坡
小
区

财政局

国
税

正泰

陈斯云

能源有限公司

农村信用社

陈斯云

覃华斌

大番坡陈斯云

交警

吉安

金煌房地产

地税

正
元
房
地
产

广厚房地产

钦州天和房地产

邮政局

移动

兴业房地产

中行

电信局

中电

华
信
置
业

广场

海景二街

路

三
街

一

街

海
景

海

景

华
信
置
业

广西新天德

吉
粮
粮
油
加
工
项
目

港
务
局
二
期
工
程

华
润
红
水
河
码
头

区
财
政
厅
糖
仓

全兴用地

广西华兴粮食物流有限公司

金
洋
仓
储

港
口
集
团
小
区

正
元
大
酒
店

起
步
码
头

正
新
公
司

百
祥

龙
泰
通中

国
外
运

方
顺

华
特

华
兴
码
头

正
新
码
头

86亩

32.53亩

海关码头

吉
运
码
头

钰
龙
码
头

36.21亩

边贸码头

钦桂实业
50.23亩

99.97亩

吉
粮
集
团

4
9
.
3
亩

恒
通
二
期

2
9
.
7
亩

恒
通
仓
储

5
6
.
2
5
亩

恒
通

广
西
钦
州
港
田
仓
储
有
限
公
司

广
西
东
马
年
年
丰
粮
油
有
限
公
司

1
6
.
5
4
亩

1
2
亩

8
4
.
0
1
亩

7
0
亩

3
6
1
.
2
5
亩

3
5
.
1
亩

1
3
.
1
1
亩

2
3
1
.
1
5
亩

1
2
.
8
3
亩

利
宝
利

1
0
4
.
9
9
亩

4
7
.
4
6
亩

2
1
亩

明
利2
0
亩

边
港

3
5
.
1
亩

4
6
2
.
3
0
亩

17
.9
4亩

吉
粮
仓
储
(一

期
）

海关

边检

1
5
7
.
5
6
亩

大
洋
粮
油

1
1
8
.
1
5
亩

华
港

宏
达
物
流
2
1
9
.
8
7
亩

华兴

 龙

路

建

北

路

港

海事基地

港
口
集
团
工
作
船
基
地

贵
州
黔
能
企
业

（
集
团
）
公
司

钦
州
黔
能
天
和

华兴

钦
州
港
三
期

工
程
1
#
泊
位

吉
运

1
8
4
.
1
9
亩

海事码头

华
兴
公
司

越
洋
集
团
酒
店
、
商
业
、
住
宅

55181.6(82.77)

越
洋
房
地
产12.39亩

正
新
仓
储

国创集团

云钦

越
洋
集
团
酒
店
、
商
业
、
住
宅

146314.39(219.47)

港
口
集
团

广
西
天
盛
港
务
有
限
公
司

3
2
8
7
5
.
0
1
合
4
9
.
3
亩

广
西
天
盛
港
务
有
限
公
司

广
西
天
盛
港
务
有
限
公
司

3
2
8
7
5
.
0
1
合
4
9
.
3
亩

1
8
3
.
8
9
亩

临
海
公
司

农民三期回建房

中石油架空输油管道

沈阳市建设投资公司

恒太房地产

恒太房地产办公楼用地

中油六建

路

业
有
限
公
司

第               三              大              街

中

消

小

幼

初

大

榄

坪

三

号

路

P

P

消

中

江

幼

加

第           二         大         街

初

小

小

幼

邮

消

中

小

小

小

西
航
道
（
1
万
吨
级
）

勒

沟

作

业

区

泵

P

P

P

钦州燃煤电厂

至
钦
州
主
城
区

消

泵

消

金

鼓

江

望
鸦
江

对坎龙水库

垭龙江水库

龙

大

建
港
大
道

大

钦
州
港
大
道

街

珠

大

街

东

环

道

大

街

鑫

盛

路

红

江

逸

龙

路

海

沟 西勒
街大

仙

海

工
业
北
路

至大榄坪工业区

至500kV久隆变

至500kV久隆变

至220kV黎合变

至220kV黎合变

至500kV久隆变

220KV炼油厂变

220KV亚江变

码头

及物

流仓

储区

产业发展

预留用地

 中石油一期

千万吨炼油厂

产业发展

预留用地

水 厂

消防站

50万
吨
酒
精
厂

恒
星
锰
业

酒
精
厂
二
期

永
盛
锰
业

东
方
资
源
14万

吨
铁
合
金

新
天
德

泰兴润滑油

宏源公司

玉柴石化

中石油

恒荣钢铁

鸿运物流

三枫码头

龙泰通码头

三枫码头扩建工程

工业气体

明洲磷酸盐公司

明鑫公司

华普公司

用地约70亩

20万吨磷酸盐

用地约50亩

20万吨磷酸盐

用地约20亩

用地约20亩

添加剂项目

15万吨/年食品

黔能天和年产10万吨磷酸项目

铁路货场

垃圾转运站

热电联供

一期二期

污水泵站

碳一及甲醇深加工产品链
消

邮

东
航
道
（
十
万
吨
级
）

至

钦

州

龙门群岛

起
步
码
头

6
7
.
5
0
亩

恒
通

4
8
.
7
5
亩

广
明

建材厂

华普食品

南二

南一

旧营盘

水沙田

新港队

四新

南三

南二

南一

旧营盘

厚福沙

水沙田

新港队

南三

厚福沙

钦
州
港
三
期

工
程
1
#
泊
位

越
洋
集
团
酒
店
、
商
业
、
住
宅

越
洋
集
团
酒
店
、
商
业
、
住
宅

东油减粘项目

恒
通

旧村

牙山

高沙头

水井坑

天堂村

沙北村

沙南村

沙南村

天堂村

美国鑫源

胜科污水处理厂

台湾产业园

槽车停车场

麻蓝岛

斗山集团(300亩)

港
 区

 北
 环

 路

丹

寮

大

街

第               三              大              街

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

金

鼓

江

六
景
高
速
公
路

公

第             四              大             街

加

消

P

小

通往
企山
水库

通
往
鹿
耳
环
江

初

大

榄

坪

三

号

路

P

P

消
大

榄

坪

四

号

路

中

金

鼓

大

道

（
滨
海
一
级
公
路
）

金

鼓

江

幼

加

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

220kV榄坪变电站

加

幼

小
幼

中

小

幼
小

100kt/a金红石型钛白粉项目

街

大

街

路

路

路

第

第

街

大

第
九 大 街

三

路

号
号

号

五

大

六

大

七

第

十 大 街

四

二

大榄坪污水处理厂

滨

海

公

路

墩

公

路

三

八第

钦州燃煤电厂

金

鼓

江望
鸦
江

石化产

业园

配套

码头

及物

流仓

储区

码头

及物

流仓

储区

产业发展

预留用地

 中石油一期

千万吨炼油厂

产业发展

预留用地

水 厂

消防站

广明

三枫码头

龙泰通码头

三枫码头扩建工程

南部湾石化公司

中亚石化润滑油生产项目

凯禹源油页岩项目

热电厂5万吨级专用煤码头

天亿石化

环

业

鑫

厚

龙

天

通

百

钦
州
港
三
期

工
程
1
#
泊
位

台湾产业园

超
智
铁
路

100亩

海建10万吨/年催化油浆项目

华坤10万吨/年苯乙烯项目

盈德空气分离、甲醇制氢项目

100亩

东北裂化生产基地

100万吨/年重质燃料油深加工项目

石化产

业园

配套

码头

及物

流仓

储区

（原美国鑫源）

凯禹源油页岩项目凯禹源油页岩项目

江阴澄江磷化工项目

信泰石化

丹

寮

大

街

第               三              大              街

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

六
景
高
速
公
路

公

第             四              大             街

加

消

P

小

通往
企山
水库

初

大

榄

坪

三

号

路

P

P

消
大

榄

坪

四

号

路

中

加

钦
州
港
至
大
榄
坪
铁
路

加

幼

小
幼

中

幼
小

小
幼

海事用地

海关用地

小

R21

至

至

港

区

至
北
海
市

至
防
城

港

灵

山

市

C51

CX

CX

C2

CX

CX

C25

R21

R21

R21

R21

R11

R21

R21

R21

R21
G11

G11

G11

G11

G11

G11
G11

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

R21CX C2

G13

G13

CX

C2

C2

R21

M1

M1

CX

T42

BD

R63

U41

U24

G11

M1

C2

BD

M1

G13

C2

U21

R62

U14

U42

U9

U12

U21
C2

C52

G13R62

U42

R63

C2

G13

R62

R21

U12

M1

C52

M1

M1

R21

R21

R62

R63

R21

U24

孔

雀

湾

钦

谊

大

道

中

马

大

绣

路

钦

道

大

北

环

路

车

连

路

港

虾

路

鼓

马

马

兴

路

马

路

马

安

路

孔雀湾

福

路

钦

晨

路

路

纵

一

路

纵

二

路

友
六

景

高

速

连

接

线

街大

道

旺
惠

孔

雀

马

虾

港

河钦

河

旺

独河

初

社

宾

农

幼

幼

加

P

幼

B

P

B

广

小

邮

加 消

文

体

幼

幼

基

基

基

小
P

基

农

信

初

体

P

小

文

农

幼

小

高

基

幼

斗山集团300亩

祥龙物流项目

祥龙物流项目

桂祥物流综合国际物流园工程

创大物流公司

恒昊镍铁

华东港机项目

北部湾（东盟）金属

仓储物流产业园项目

选址位置

环

三

金桂浆纸

天恒石化

工商局临时市场和码头

接
入
岛
上
道
路

径

钦

禁放区：

1、环珠西大街--钦州港大道--滨海公路（金鼓大街）--

南港大道--勒沟东大街--临海大道--果鹰大街--勒沟东

大街--沿江路--桃源路--逸仙路--龙泾大道--环珠西大

街的区域以及勒沟作业区、果鹰作业区和金鼓江作业区；

2、大榄坪八大街以南保税港区范围

保税港区

环保

①

A

u
t
o

d
e
s
k

 Autodesk

A

u
t
o

d
e
s
k

 Autodesk

附件2